МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Е.БЕЛОГО ХУТОРА

БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

«21»  ноября  2023 г.                № 486-од

хутор Бейсужек Второй

Об организации проведения итогового сочинения (изложения) в 2023-

2024 учебном году

      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 04.04.2023 года №233/552 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», приказом Министерства образования, науки

и молодежной политики Краснодарского края от 24.11.2023 года № 3311 «Об

утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения

(изложения) в Краснодарском крае», приказом УО МО Выселковский район

от 20.11.2023 г. № 1834-од «О проведении итогового сочинения (изложения)

6 декабря 2023 года в муниципальном образовании Выселковский район»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в общеобразовательной организации итоговое сочинение

(изложение) для обучающихся 11 класса (далее – участники) 06 декабря 2023

года.

           2. Зам. директора по УВР Сулима Е.А.:

2.1. организовать информационно - разъяснительную работу с

участниками итогового сочинения (изложения) и их родителями (законными

представителями);

        2.2. создать условия для проведения итогового сочинения (изложения) в

общеобразовательной организации в соответствии      с установленными

требованиями;

        2.3. организовать проведение итогового сочинения (изложения) в

общеобразовательной организации в соответствии с установленными

требованиями;

        2.4. обеспечить информационную безопасность при проведении

итогового сочинения (изложения);

        2.5. организовать доставку оригиналов бланков и копий бланков

итогового сочинения (изложения) в Управление образования администрации

муниципального образования Выселковский район в день проведения

сочинения 06 декабря 2023 года с соблюдением режима информационной

безопасности.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                           О.А. Кудлаева

	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-01-16T11:44:18+0300
	КУДЛАЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа